令和 7年 12 月吉日

ご家族様  各位

介 護 老 人 保 健 施 設 ピ ュ ア ネ ス 藍

TEL：0743‐56‐8001

 年末・年始の営業のお知らせ

拝啓 初冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当施設をご利用いただ

きましてありがとうございます。

 さて、誠に勝手ながら下記の通り年末・年始の営業と入浴、面会についてのご案内をさせて

いただきます。ご家族様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願

い申し上げます。                                敬具

記

＜年末・年始の窓口営業のご案内＞

・ 12月 29 日（月）・・・通常営業

・ 12月 30 日（火）・・・通常営業

・ 12月 31 日（水）・・・短縮特別営業（※事務所窓口は 8:45～17:00 まで）

・  1 月  1日（木）・・・休み

・  1 月 2日（金）・・・休み

・  1月  3 日（土）・・・特別営業

・  1 月  4日（日）・・・休み

・  1月  5日（月）・・・通常営業

＜入浴の年末最終日・年始開始日のご案内＞

【年末最終日】            【年始開始日】

・3階女性 12 月 29日（月）  ～   1月 5日（月）

・2階全員 12 月 30日（火）  ～   1月 6日（火）

・3階男性 12 月 31日（水）  ～   1月 7日（水）

＜面会のご案内＞

【年末最終日】     【年始開始日】

・12月 30 日（火） ～   1月 3日（土） （※1月の面会予約は 12 月 25日以降に承ります）

本年中はご愛顧を賜り、ありがとうございました。ご家族様のご理解とご協力のもと、無事

に運営出来たことに職員一同、感謝しております。これからも、スタッフ一同サービスの向上

に努めて参ります。皆様方におかれましては風邪など召されませぬよう、くれぐれもご自愛く

ださい。来年もどうぞよろしくお願い申し上げます。                以上